
 

UCHWAŁA  Nr  LIV / 296 / 2023 

 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia  28 czerwca  2023 r. 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi  na  bezczynność Wójta Gminy Jemielno. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15 i art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40  ) w zw. z art. 229 pkt3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 roku – Kodeks postepowania administracyjnego ( tj. z 2020, poz. 256)  

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uznaje się skargę na bezczynność Wójta Gminy Jemielno za zasadną, zgodnie                        

z opinią  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podjętą w dniu  09 czerwca 2023r.  

Opinia Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Jemielno. 

 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 W dniu 17.04.2023 r. do Urzędu Gminy w Jemielnie (data wpływu do Biura Rady 

Gminy 18.04.2023r.) wpłynęła skarga na Wójta Gminy Jemielno 

Zgodnie z § 105 i § 106 ust. 1 Statutu Gminy Jemielno skarga została przekazana do 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Jemielno, celem podjęcia czynności 

niezbędnych do wyjaśnienia opisanego w niej stanu. 

 

 Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 09.06.2023 r. zapoznała się 

z dostępną dokumentacją dotyczącą skargi oraz aktami sprawy. Po przeanalizowaniu 

dokumentów uznała skargę za zasadną.  

 

W okresie 20.12.2022 r. do 18.04.2023 r. Urząd Gminy Jemielno powiadomił jedynie 

o wszczęciu postępowania. W wyżej wymienionym okresie wnioskodawca nie był 

informowany na jakim etapie rozpatrywania jest wniosek złożony w dniu 20.12.2022 r. 

Z uwagi na to że jedna ze stron postępowania nie żyje od dnia 26.06.1985r. a nie są ustaleni 

spadkobiercy działki po zmarłym, Urząd Gminy wniósł pismo do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego o unieważnienie decyzji 12/2021 z dnia 11.05.2021 r ponieważ w sprawie nie 

zostały zawiadomione prawidłowo wszystkie strony postępowania administracyjnego.  
 


